
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
              PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ZÁŘÍ 2021 

 

 

Foto Jiří Stejskal  

 POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ 

 A SPOLEČENSKÉ AKCE V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA. 

 
Pátek 3. 9. od 17:30 a od 20:00 h.                                                                                                                                                               

Film (ČV): ZÁTOPEK 

CZ – Výpravný film Davida Ondříčka. Příběh o vítězstvích v lásce  

i ve sportu - Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 
 



Sobota 4. 9. od 15:00 h. 

HRY LEGRACE A SMÍCHU 

Pohodové odpoledne netradičních zápolení a zábavy pro soutěžní družstva 

i jejich fandy a salvy smíchu příchozích diváků. Celkové hodnocení všech 

týmů proběhne od 18:30 h. při posezení a hudbě (za příznivého počasí). 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 
Sobota 4. 9. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 3. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 4. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film (ČV): KRÁLÍČEK  PETR  BERE  DO  ZAJEČÍCH 

USA – Komedie pro celou rodinu – Zahrádkou to všechno začalo   

Ml. přístupno  -  Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč  -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 5. 9. od 9:30 h. (v Doubici) 

MODRÉ PUTOVÁNÍ – STEZKOU TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 

Klub českých turistů zve k výpravě za krásami našeho kraje na trase 

Doubice – Jiřetín p. J. Informace: https://www.kctul.cz/akce.php?id=716 

Tolštejnské panství – turistické stezky 

 

Neděle 5. 9. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 3. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Pátek 10. 9. od 20:00 h. 

Film (ČV): SHANG-CHI a legenda o deseti prstenech     3D 
USA – Dobrodružný akční film o superhrdinovi čínského původu 

z produkce studia Marvel - Mládeži přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 



Sobota 11. 9. od 10:00 h. 

7. SRAZ SOCIALISTICKÝCH STROJŮ 

Na milovníky a majitele krásných aut a motocyklů minulého století čeká 

prohlídka strojů (10:00 – 11:30), společná vyjížďka (11:30 – 12:00), 

setkání a volná zábava. 

Horní Podluží – parkoviště restaurace U vleku 

 

Sobota 11. 9. od 15:00 h. 

POHÁDKA O STATEČNÉM RYTÍŘI A SPÍCÍ PRINCEZNĚ 

Kapitáni Stroje času v rytířských rolích zvou na pohádku,  

kterou spolutvoří a také hrají všechny děti z publika. 

Jiřetín p/J – Stroj času (u vchodu do stříbrné štoly) 

 

Sobota 11. 9. od 16:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 4. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 11. 9. od 18:00 h. 

Film (ČV): SHANG-CHI a legenda o deseti prstenech     3D 
USA – Dobrodružný akční film o superhrdinovi čínského původu 

z produkce studia Marvel - Mládeži přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 12. 9. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Příležitost pro kupující a prodejce pokladů z půdy  

a nejrozmanitějšího krásného zboží. Vstupné 20,-Kč, děti zdarma.  

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 
 

 

 



Pátek 17. 9. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): FREE GUY      3D 

USA – Akční film – V každém z nás se skrývá malý hrdina  

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 18. 9. od 16:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 5. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 18. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): FREE GUY      3D 

USA – Akční film – V každém z nás se skrývá malý hrdina  

 Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 18. 9. od 18:00 h. 

Bohuslav Kaprálik zve spoluobčany i chalupáře na 

XI. PODVEČER SE STAROSTOU 

Po nucené kovidové přestávce se opět setkáme nad starostenskou kávou 

při výkladu a diskuzi o aktuálních záležitostech obce. 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 

Neděle 19. 9. od 16:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 5. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Středa 22. 9. od 13:00 h. (do 16:00 h.) 

RADOSTNÉ OBJEVOVÁNÍ 

Hledání, čtení, zkoumání při zábavném odpoledni mezi knížkami 

– aneb „Jak získávat a používat informace z knih“. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 



 

Pátek 24. 9. od 17:00 h. 

HISTORIE FINANČNÍ STRÁŽE 

Přednáška Ing. Jaroslava Beneše (ČsOL, jednota Mladá Boleslav) 

s promítáním a pohledem na historický vývoj v létech 1842 – 1949  

i na působení v regionu Lužických hor. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 

Pátek 24. 9. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): JEDINĚ TEREZA 

CZ – Romantická komedie – Láska je jako počasí. Nikdy nevíš, jak bude  

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 25. 9. od 16:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 25. 9. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 25. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film (ČV): TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU 

USA – Animovaná komedie pro celou rodinu   

Náš osud je v jejich tlapkách -  Ml. přístupno     

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110,- Kč -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Sobota 2. 10. od 14:00 h. 

DĚDSKÝ DEN 

Pohoda a příděl pohybu, kulturní osvěty, dobré zábavy i hodokvasu pro 

dědky místní i ze širokého okolí připravil Klub českých turistů  

Ústeckého kraje. (Báby jsou také vítány!) 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 

Sobota 2. 10. od 16:30 h. 

POHLEDNICE Z CEST 1 – Česká republika 

Opožděná vernisáž výstavy velkoformátových fotografií  

JOSEFA ZOSERA. 

Snímky inspirované půvabnými místy naší vlasti. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín p/J – galerie V podstávce 

 

Neděle 3. 10. od 16:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

 
 

 

 

 

 

 



Neděle 10. 10. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Příležitost pro kupující a prodejce pokladů z půdy a nejrozmanitějšího 

krásného zboží. Vstupné 20,-Kč, děti zdarma.  

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Výstavy: 

POHLEDNICE Z CEST 1 – Česká republika 

Výstava velkoformátových fotografií JOSEFA ZOSERA  

inspirovaná půvabnými místy naší vlasti.  

Expozice je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice (Jiřetín p/J) 

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h.  
°°° 

Bohoslužby v kapli Povýšení Svatého Kříže (Křížová hora) 

Neděle 19. 9. – od 10.00 h. 

SVÁTEK POVÝŠENÍ SVATÉHO KŘÍŽE   
Poutní mše svatá. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší říjnové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 26. září 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

mailto:martin.louka@seznam.cz

